纂]；(vii)[編纂]；及(viii)於2021年5月31日委任候任董事，經擴大集團於2021年5月31日的備

考總資產及總負債分別約為[編纂]港元及[編纂]港元。

盈利

誠如本通函附錄六「經擴大集團的[編纂]財務資料」一節所載，假設完成建議重組包括（其

中包括）(i)股本重組；(ii)重組協議（經經修訂及重述的重組協議及第二份經修訂及重述的重組

協議修訂及重述）及其項下擬進行的交易；(iii)收購事項；(iv)債權人計劃；(v)[編纂]；(vi)[編

纂]；(vii)[編纂]；及(viii)於2020年6月1日委任候任董事，經擴大集團截至2021年5月31日止年

度的[編纂]虧損約為[編纂]港元，主要歸因於[編纂]、專業費用及與建議重組相關的費用所

致。

共 同 臨 時 清 盤 人 函 件

– 61 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整及可作更改。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

有關經擴大集團[編纂]財務資料的進一步詳情，請參閱本通函附錄六。

務請注意，上述財務影響僅供說明用途，並非旨在反映經擴大集團於完成後的經審核財

務狀況。

賣方對經擴大集團的未來意向

賣方無意繼續或恢復本集團的現有業務。於完成後，經擴大集團將專注於目標集團在中

國的房地產開發業務。除所披露者外，賣方無意對經擴大集團的業務作出任何重大變動。預

期所有現任董事將於復牌前辭任或獲罷免及候任董事將獲委任。建議辭任或罷免現任董事及

委任候任董事須遵守收購守則。

賣方確認，其無意亦並無計劃於復牌日期後12個月內出售其於本公司的控股權益，此舉

符合[編纂]。賣方亦確認於復牌後12個月內概無任何出售、縮小或終止目標集團現有業務營

運的意向或計劃，且並非任何協議或安排的訂約方及╱或並無參與任何協商。

共 同 臨 時 清 盤 人 函 件

– 62 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整及可作更改。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

股權架構變動

以下載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組完成後；(iii)緊隨收購事項完

成後；(iv)於實施債權人計劃後；(v)於賣方配售減持後（假設(A)所有獨立股東承購所有[編

纂]；及(B)概無獨立股東承購[編纂]）的股權架構，僅供說明用途。本公司現有股東的股權須

待共同臨時清盤人核實。

於最後實際可行日期 於股本重組完成後 於收購完成後

股東 股 % 股 % 股 %

賣方及其各自一致行動人士

悅明（附註1） — — — — [編纂] [編纂]%

譽創（附註2） — — — — [編纂] [編纂]%

卓昇（附註3） — — — — [編纂] [編纂]%

小計 — — — — [編纂] [編纂]%

債權人 — — — — [編纂] [編纂]

[編纂] — — — — [編纂] [編纂]

承配人 — — — — [編纂] [編纂]

現有股東

飛隆有限公司（附註4） 536,219,029 19.80% 53,621,902 19.80% [編纂] [編纂]%

UBNZ Trustee Ltd.（附註5） 323,509,199 11.94% 32,350,919 11.94% [編纂] [編纂]%

廈門恒興集團有限公司（附註6） 300,000,000 11.08% 30,000,000 11.08% [編纂] [編纂]%

Earn Cheers Ltd.（附註7） 240,000,000 8.86% 24,000,000 8.86% [編纂] [編纂]%

High Excellent Limited（附註8） 171,000,000 6.31% 17,100,000 6.31% [編纂] [編纂]%

其他公眾股東 1,138,054,000 42.01% 113,805,400 42.01% [編纂] [編纂]%

2,708,782,228 100.00% 270,878,221 100.00% [編纂] [編纂]%

公眾股東 2,708,782,228 100.00% 270,878,221 100.00% [編纂] [編纂]%

總計 2,708,782,228 100% 270,878,221 100% [編纂] [編纂]%

共 同 臨 時 清 盤 人 函 件

– 63 –

本文件為草擬本，所載資料並不完整及可作更改。閱覽資料時須一併細閱本文件封面「警告」一節。

假設A：假設所有獨立股東承購[編纂]

於[編纂]完成後 發行債權人股份後 配售及復牌後

股東 股 % 股 % 股 %

賣方及其各自一致行動人士

悅明（附註1） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

譽創（附註2） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

卓昇（附註3） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

小計 [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

債權人 [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

[編纂] [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

承配人 [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

現有股東

飛隆有限公司（附註4） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

UBNZ Trustee Ltd.（附註5） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%

廈門恒興集團有限公司（附註6） [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]% [編纂] [編纂]%